
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  171
del  15 maggio 2024 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

OGGETTO: gara d'appalto per la gestione del servizio di 'assistenza domiciliare, sportello di 
informazione sociale e punto unico di accoglienza. CUI 07239020014202400002 - 
CIG B13AB8D970. ammissione concorrenti.

 
IL DIRETTORE

Richiamata la determinazione n. 129 del 12/04/2024 ad oggetto: Indizione gara d'appalto per la  
gestione del servizio di 'assistenza domiciliare, sportello di informazione sociale e punto unico di  
accoglienza. CUI 07239020014202400002 - CIG B13AB8D970.

Dato atto che:
 cosi come pubblicato all’art.21 del disciplinare di gara la data della seduta di apertura della 

procedura di gara è stata comunicata con avviso sul sito dell’ente e sul portale sintel;
 la procedura di gara prevede l’utilizzo dell’istituto dell’inversione procedimentale pertanto 

la  documentazione  amministrativa  verrà   aperta  successivamente  alla  valutazione  dei 
progetti tecnici e delle offerte economiche;

 in data 15/05/2024 ore 10:00, si sono  riuniti in seduta virtuale in modalità pubblica, con 
l’ausilio  della  piattaforma  informatica  Aria  spa,  il  Rup  dott.ssa  Elisabetta  Bogge  ed  al 
responsabile di Area Economico Finanziaria, Dott. Marco Battaglia;

 a seguito dell’accesso al portale sopra menzionato mediante l’uso di credenziali riservate è 
emerso che le ditte partecipanti alla gara risultano essere le seguenti:

Fornitore
Modalità di 
partecipazione

data Stato dell’offerta

Cooperativa So- Forma singola lunedì 13 maggio 2024 valida



ciale Quadrifo-
glio s.c. Onlus

15.50.58 

PUNTO SERVI-
CE - Cooperativa 
Sociale a r.l.

Forma singola 
lunedì 13 maggio 2024 
15.17.12 

valida

PROGES Società 
Cooperativa So-
ciale

Forma singola 
lunedì 13 maggio 2024 
15.07.15 

valida

HAMAL SOCIE-
TA' COOPERA-
TIVA SOCIALE 
ONLUS

Forma singola 
lunedì 13 maggio 2024 
14.55.09 

valida

IL MARGINE 
scs

Forma singola 
lunedì 13 maggio 2024 
14.41.05 

valida

cooperativa so-
ciale sanitalia ser-
vice

Forma singola 
sabato 11 maggio 2024 
13.40.50 

valida

COOPERATIVA 
P.G. FRASSATI 
SCS ONLUS

Forma singola 
venerdì 10 maggio 2024 
15.48.01 

valida

Euro & Promos 
Social Health Ca-
re Società Coope-
rativa Sociale

Forma singola 
venerdì 10 maggio 2024 
10.40.16 

valida

Ritenuto con successivo atto, di nominare la commissione di gara, per la valutazione delle offerte 
tecniche ed economiche;

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n.25 del 22/12/2023 con cui è stato approvato il 
Bilancio di previsione 2024/2026 e smi.

Visto lo Statuto del Consorzio.
Visto il vigente regolamento di contabilità.
Visto il D.Lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.
Visto il D.Lgs 23.6.2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi.

DETERMINA

Di richiamare la premessa in quanto parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di dare atto che le ditte ammesse alla fase di valutazione dei progetti tecnici  sono:

fornitore
Modalità di 
partecipazione

data Stato dell’offerta

Cooperativa So-
ciale Quadrifo-
glio s.c. Onlus

Forma singola 
lunedì 13 maggio 2024 
15.50.58 

valida

mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it


PUNTO SERVI-
CE - Cooperativa 
Sociale a r.l.

Forma singola 
lunedì 13 maggio 2024 
15.17.12 

valida

PROGES Società 
Cooperativa So-
ciale

Forma singola 
lunedì 13 maggio 2024 
15.07.15 

valida

HAMAL SOCIE-
TA' COOPERA-
TIVA SOCIALE 
ONLUS

Forma singola 
lunedì 13 maggio 2024 
14.55.09 

valida

IL MARGINE 
scs

Forma singola 
lunedì 13 maggio 2024 
14.41.05 

valida

cooperativa so-
ciale sanitalia ser-
vice

Forma singola 
sabato 11 maggio 2024 
13.40.50 

valida

COOPERATIVA 
P.G. FRASSATI 
SCS ONLUS

Forma singola 
venerdì 10 maggio 2024 
15.48.01 

valida

Euro & Promos 
Social Health Ca-
re Società Coope-
rativa Sociale

Forma singola 
venerdì 10 maggio 2024 
10.40.16 

valida

Di approvare il primo verbale redatto dal Rup, parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di dare atto che, con successiva determinazione, verrà nominata la commissione di gara, per la 
valutazione delle offerte tecniche ed economiche;

Pianezza 15/05/2024
DIRETTORE

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 15/05/2024
RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA
F.to Dott. Marco Battaglia

ESTENSORE: BOGGE ELISABETTA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO

mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it


CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  03 giugno 2024

IL SEGRETARIO 
F.to dott. MORRA Paolo Oreste


	Determina n. 171
	del 15 maggio 2024

